版本 4 / 2016	 0532 840A
ProSpray 3.29 • 3.31
型号:
0558029
0558299
操作手册
ProSpray 3.29 • 3.31
无气高压喷涂机

	 7. 	 用放大镜检查喷嘴，如果有必要的话，重复步骤
4至步骤6。
长  100 cm 订货号  0096 015
长  200 cm 订货号  0096 016
长  300 cm 订货号  0096 017
F-螺纹15cm 订货号 0556 051 G螺纹15cm 订货号 0556 074
F-螺纹30cm 订货号 0556 052 G螺纹30cm 订货号 0556 075
F-螺纹45cm 订货号 0556 053 G螺纹45cm 订货号 0556 076
F-螺纹60cm 订货号 0556 054 G螺纹60cm 订货号 0556 077
喷嘴标号 内径 mm
距喷涂目标30cm、压力
100巴（10兆帕）时的喷涂
宽度
适用涂料
平嘴可调喷嘴订
货号
15 0,13 - 0,46 5 - 35 cm 油漆 0999 057
20 0,18 - 0,48 5 - 50 cm 油漆、填料 0999 053
28 0,28 - 0,66 8 - 55 cm 油漆、分散质 0999 054
41 0,43 - 0,88 10 - 60 cm 防锈漆-分散质 0999 055
49 0,53 - 1,37 10 - 40 cm 大面积涂层 0999 056
平嘴可调喷嘴保护罩
订货号  0097 294
带转向接头的喷嘴
延伸管（不含喷嘴）
喷嘴延伸管
	 20	 ProSpray 3.29 • 3.31
CN
附录
12.4	 无气喷嘴表
瓦格纳尔
第3代喷嘴
最大 270 公斤
(27 MPa)
F螺纹护套（无喷嘴）
（11/16-16UN）
用于瓦格纳尔喷枪
订购编号 0289391
G螺纹护套（7/8-14UN）
用于泰坦喷枪
订购编号 0289390
i 表中所有喷嘴均随对应枪过滤网一起提供。
应用 喷嘴标号 喷涂角度 孔径
（英寸/毫米）
喷涂宽度
（毫米）
枪过滤网 订购编号
水溶性和溶剂型油漆和清漆、
油、分离剂
107
207
307
407
109
209
309
409
509
609
10°
20°
30°
40°
10°
20°
30°
40°
50°
60°
0.007 / 0.18
0.007 / 0.18
0.007 / 0.18
0.007 / 0.18
0.009 / 0.23
0.009 / 0.23
0.009 / 0.23
0.009 / 0.23
0.009 / 0.23
0.009 / 0.23
100
120

	 附录
12.6	 Pump-Runner
(订货号2306987)
清洁喷涂机、运输中保洁以及保护涂料泵通用的附件。
特色：
	 •	 清洁更简单-清洁液在泵中不停循环，彻底清洁内部
	 •	 工作停止或更换地点时无需清洁，因为涂料无法在泵中变干或漏出
	 •	 保护更佳
	 •	 安装简便
适用于以下型号：
隔膜式泵 两冲程活塞泵
SF 21
SF 23
SF 27
SF 31
SF 7000
Finish 270/370
Nespray Deco
Nespray 31
PS 24
PS 26
PS 30
PS 34
PS 3.25
PS 3.29
PS 3.31
PS 3.34
i 请同时订购：清洗及保护剂EasyClean（118ml装），订货号0508 620。
用法示例
	 24	 ProSpray 3.29 • 3.31
附件
ProSpray 3.29 / 3.31
3
1
5
7
2
4 6
8
ProSpray 3.29 • 3.31	 25
标号 零件号 名称规格
1 0296 388 喷枪AG 08，F螺纹
0296 386 喷枪AG 08，G螺纹
0502 166 喷枪AG 14，F螺纹
0502 119 喷枪AG 14，G螺纹
2 0296 441 长杆喷枪 120 cm, G螺纹7/8”
0296 443 长杆喷枪 120 cm, F螺纹11/16”
0296 442 长杆喷枪 200 cm, G螺纹7/8”
0296 444 长杆喷枪 200 cm, F螺纹11/16”
3 0345 010 同轴滚筒IR-100
4 9984 573 高压管DN 4 mm，7.5m，带不锈钢螺纹接
套，1/4”
9984 574 高压管DN 6 mm,15m,分散质用，1/4”
9984 575 高压管DN 6 mm,30m,分散质用，1/4”
5 0034 038 高压管双向接头(1/4” x 1/4”)
6 0034 950 Metex网兜
用于对涂料的前期过滤，放置吸料管。
0034 952 油性漆用过滤筛套装（5件）
0034 951 分散质用过滤筛套装（5件）
7 0034 383 喷枪过滤器，红色，1件；180目超细滤网
0097 022 喷枪过滤器，红色，10件；180目超细滤网
0043 235 喷枪过滤器，黄色，1件；100目细滤网
0097 023 喷枪过滤器，黄色，10件；100目细滤网
0034 377 喷枪过滤器，白色，1件；50目中等滤网
0097 024 喷枪过滤器，白色，10件；50目中等滤网
0089 323 喷枪过滤器，绿色，1件；30目粗滤网
0097 025 喷枪过滤器，绿色，10件；30目粗滤网
8 0097 108 TipClean清洁套装，便于清洗和保护喷嘴
0508 619 EasyGlide特制润滑油（118ml）
0508 620 EasyGlide清洁和保护剂（118ml）
	 26	 ProSpray 3.29 • 3.31
1
18